Uniuersis christi fidelibus ad quos presens scriptum 
peruenerit Oertlibus de Winchel ministerralis Austrie 
salutem in omnium saluatore. Quia res gesta facile in 
contemptum ducitur, cuius origo nescitur debet omne 
factum litteris imprimi et posterorum memorie comen- 
dari. Tenore igitur presentium notifice vniuersis presen- 
tibus et futuris quod de consensu uxoris mee Elizabeth 
et de bona uoluntate matris mee domine Chvnegvndis 
ob remedium anime patris mei et antecessorum meorum 
et ob meorum "remissionem peccaminum clavstro im 
Zwetel et conuentui ibidem libere contradidi omne ius 
ptoprietatis in uilla mea Erlbach, tam in agris quam in 

$. Col. pascuis et dirgultis et omnibus in ipsa uilla mihi attinen- 

*) Das Eingeklammerte von einer andern Hand. 
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tibus sicut iure hereditario quiete possederam nullo me 
penitus impetente. Preterea mansum unum quem Ulricus 
de Winchel a me iure feodi ibidem receperat ab eo re- 
demi, quem etiam mansum predicto loco contuli ipse 
quoque Vlricus domno abbati aream vnam in prefata 
ulla pro dampnis que claustro intulerat assignauit. In- 
super omni iuri meo in sepedicta uilla tam in aduocatia 
quam in ipsius uille iudicio ac in iure patronatus ecclesie 
abrenuntiaui super altare capelle in Hedrinstorf in ipsa 
euria monachorum et multis coram astantibus in manus 
domni Chvnradi abbatis prenominati claustri presente 
priore fratre Petro totaliter resignaui. Ad huius itaque 
rei perhermem memoriam ipse abbas mihi equum vnum 
tradidit, ut hec ipsa actio irreuocabiliter firmaretur. Ne 
autem dubium aliquod in posterum super hoc oriri con- 
tingat, litteram bane subnotatis testibus et sigillo duplici 
meo uidelicet et domni Rapotonis de Valchenberch feci 
ad pleniorem euidentiam communiri. Testes uero sunt. 
Domnus Albero de Tiernstein et frater eius domnus 
Heinricus de Witra. Domnus Hadmarus de Valchen- 
berch et frater eius Rapoto. Item Rapoto iunior filius 
eiusdem. Domnus Hadmarus de Werde et frater eius 
Chadoldus. Chvnradus miles de Valchenberch. Rattol- 
dus et Viricus de Winchel. Orpbanus de Winchelberch. 
Ernestus de Stokchstal et Lvdwicus officialis de Val- 
chenberch cum pluribus alijs fidedignis et honestis 
uris. Actum publice in Hedreinstorf anno domini m? 
ee? |] viij? 8). 

Post mortem supradicti domini Oertliebi de Win- 3.Bistt 
chel domina Elizabeth relicta domini predicti Ortlibi ico 
super uilla et ecelesia in Erlpach monasterio nostro pri- 
uilegium tale dedit. 

Uniuersis christi fidelibus presentem paginam audi- 
turis Miyeabeth de Winchel relicta domini Ortlibi salutem 
—— — — — 

*) weite Sefte nach der ganzen Breite Zeichnungen. 
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in omnium saluatore. Quando quidem euanescit tempo- 
ralis actio nisi rerum confirmetur testimonio, apponi de- 
bet signis testium et apicibus litterarum quidquid geritur 
in humanis rebus. Nouerint igitur presentes ac futuro- 
rum posteritas quod post altercationem cum venerabili 
domino Ebrone abbate de Zwetel et conuentu ipsius 
loci habitam super quibusdam bonis, videlicet tribus 
mansibus vna area et prato in Erlpach sitis, que scilicet 
altercatio et inpeticio coram honestis personis et ydoneis 
finaliter est decisa. Abrenuntiaui ego Elyzabeth de li- 
bera mea voluntate pariter et predilectorum liberorum 
meorum vnanimi consensu Ortlibi videlicet et Hadmari 
et Alheidis quos solos superstites habui omni Jure meo 
in predicta villa super bonis fratrum predictorum huius- 
modi conditionis articulo interiecto vt predicti fratres de 
suis redditibus in Heppfensswende sitis mihi et filijs 
meis vnum mansum assignent perpetuo libere possiden- 
dum. Insuper licet super predicta bona et alia priui- 
legia dilecti mei mariti Ortliebi beate memorie habuerint 
nichilominus impetiui eos cum liberis meis dicens factum 
fuisse meo assensu auxilium non prebente a qua impeti- 
cione ut supra dixi cessaui vna cum liberis meis compo- 
sitione superius enarrata. Ita quod predicti fratres 
cunctos redditus eorum in villa iam supra dicta videlicet 
Erlpach tam in agris quam in pascuis et uirgultis tam in 
aduocatia quam in iuditio ipsius uille ac in iure patrona- 
tus ecclesie et in cunctis adtinencijs quemadmodum 
possederunt viuente marito meo, sic nune et deinceps 
nulla prorsus contradictione quorumlibet hominum ob- 
stante, sub quieta liberalitate debeant iure perpetuo pos- 
sidere. Ad huius itaque rei confirmationem et perhen- 
nem memoriam et ne aliquod dubium uel impetticionis 
obstaculum in posterum super hoc oriri contingat litte- 
ram hanc sigillo duplici meo et domini Heinrici de Wi- 
tra marscalci per Austriam sigillatam contradidi, cum 
liberis meis conuentui supra dicto cum testibus quorum 
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nomina subscribuntur. Dominus Wernherus plebanus 
de sancto Stephano. Otto de Hipleinstorf. Chvnradus 
de Pvechperch. Chvnradus Eschenrieder. Vlricus de 
Redebrvnne. Lvdwicus officialis de Winchelberch. Lev- 
toldus de Stochkestal, et alij quam plures viri fide dig- 
nissimi et honesti. Actum publice in parrochia ad sanc- 
tum Stephanum anno domini m? cc?’ lxx? v* Sabbato 
sitientes.